

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN SEKRETARIAT JENDERAL

JL. MEDAN MERDEKA BARAT NO. 8 | TELP. : (021) 3811308, 3505006 JAKARTA 10110

FAX. : (021) 3522338

SMS center: +62.813-111111-05

: 46116 Menhub IA email: pusdatin@dephub.go.id home page: www.dephub.go.id

BERITA ACARA TENDER GAGAL

Nomor: 0194.BATG/RAMSU.DISNAV.KENDARI/II/UKPBJ.PHB-2024

Pembangunan Rambu Suar Pelabuhan Wemengkoli Tinggi 15 Meter Laut Konstruksi **Single Pipe**

1. Pada hari ini, Senin tanggal Dua Puluh Enam bulan Februari tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Distrik Navigasi Kelas III Kendari, Pada Biro Layanan Pengadaan Dan Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan. Dengan ini Kelompok Kerja mengumumkan bahwa:

a. Paket Pekeriaan

: Pembangunan Rambu Suar Pelabuhan Wemengkoli Tinggi 15

Meter Laut Konstruksi Single Pipe

b. Kode Tender

: 93950114

c. PAGU Anggaran

: Rp 1.628.086.000,00

d.HPS

: Rp 1.457.500.000,00

e.Dokumen Pemilihan :0194.DP/RAMSU.DISNAV.KENDARI/II/UKPBJ.PHB-2024 Tanggal 01

Februari 2024

- 2. Dinyatakan GAGAL karena tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran.
- Sesuai Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, serta Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Melalui Penyedia, "Tindak lanjut dari Tender/Seleksi gagal sebagaimana dimaksud, Kelompok Kerja pemilihan dapat melakukan Tender/Seleksi ulang sesuai dengan kaidah yang berlaku".
- Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Kantor Distrik Navigasi Kelas III Kendari Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan